
 

 

str. 1 
 

ZDW.N4.363.05.2021                                                                                     Bydgoszcz, 24.06.2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot. postępowania:  
Prace projektowe i roboty drogowe w systemie zaprojektuj i wybuduj dla zadania pn.: 

„Przebudowa wraz z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 563 Rypin – Żuromin – Mława od km 

2+475 do km 16+656. Etap II – Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 563 na odcinku Stępowo – 

granica województwa od km 10+100 do km 16+656” 

1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa  

w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 

r. poz. 2019 z późn.zm).  

2. Termin składania ofert upłynął 24.06.2021 r. o godz. 09:45  

3. Kwota brutto jaką Zamawiający przeznacza na sfinansowanie zamówienia: 21 641 611,04 

zł 

4. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały 

złożone następujące oferty: 

 

 

 

 

 

 

 

SEKRETARZ KOMISJI: 

Sylwia Pietrzak 

Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych 

tel.: 52 37 05 717, email: s.pietrzak@zdw-bydgoszcz.pl 

 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej  

albo miejsce zamieszkania Wykonawców,  

których oferty zostały otwarte 

 

CENA oferty 

(zł brutto) 

 

GWARANCJA 

(miesiące)  

1 

Konsorcjum firm: 

LIDER: Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Spółka z o.o., ul. Wojska 

Polskiego 8, 87-600 Lipno 

PARTNER: Przedsiębiorstwo Drogowo –

Budowlane sp. z o.o., ul. Długa 27, 87 –300 

Brodnica 

32 758 559,03 84 

2 

Transpol Lider Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka komandytowa 

Łojewo 70, 88-101 Inowrocław 

34 154 596,86 84 

mailto:s.pietrzak@zdw-bydgoszcz.pl

